
        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
   ГРАДА ЗРЕЊАНИНА 

 

 

ГОДИНА ХXXIII      ЗРЕЊАНИН           31. МАЈ 2024.                      БРОЈ: 11 
 

29 

 

 На основу члана  25. Закона о локалним изборима (''Службени гласник РС'', бр. 14/22 и 35/24) 

и чл. 20. и 24. Закона о јединственом бирачком списку (''Службени гласник РС'', бр. 104/09, 99/11 и 

44/24), Градска изборна комисија Зрењанин, на седници одржаној 31.05.2024. године,  донела је  

 

О Д Л У К У    

 О ОБЈАВЉИВАЊУ КОНАЧНОГ БРОЈА БИРАЧА 

У ГРАДУ ЗРЕЊАНИНУ 

 

 1. Коначан број бирача у граду Зрењанину на свим одређеним бирачким местима на дан 

31.05.2024. године је 99.463. 

  2. Ову Одлуку објавити у ''Службеном листу града Зрењанина'', веб презентацији Републичке 

изборне комисије и званичној интернет страници града Зрењанина. 

 

Број: 001462748 2024 09178 004 04701301504335               

           

У Зрењанину, дана 31.05.2024. године                                         

 

 

ГРАДСКА  ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗРЕЊАНИН 

 

 

 

          ПРЕДСЕДНИК, 

 

      М.П.                      Јован Станков   

                                                                    (име и презиме) 

 

             _____________________ 

              (потпис) 

 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

Редни број                                              П Р Е Д М Е Т                                               Страна 

 

29. Одлука о објављивању коначног броја бирача у граду Зрењанину ......................................82 
 

 

''СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЗРЕЊАНИНА'' 

Издавач: СКУПШТИНА ГРАДА  ЗРЕЊАНИНА, Зрењанин, Трг слободе 10 

Главни и одговорни уредник: Светлана Грујић, секретар Скупштине града Зрењанина 

''СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЗРЕЊАНИНА'' излази по потреби 
Штампа: ГРАДСКА УПРАВА ГРАДА ЗРЕЊАНИНА  – Зрењанин, Трг слободе  бр. 10 

 


